
L. RIONE 10 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COSCIA DI SUINO BAULETTO COSCIA DI SUINO BAULETTO 
(200 g - € 12,50 al kg)(200 g - € 12,50 al kg)

€ 2,50 per 2 etti

PASSATA DI POMODORO CON - DATTERINO SICILIANO - 
CILIEGINO SICILIANO
(500 g - € 1,49 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,49 per 2 pezzi

YOGURT GRECO VARI GUSTI YOGURT GRECO VARI GUSTI 
(150 g - € 4,40 al kg - 1 PEZZO € 0,99)(150 g - € 4,40 al kg - 1 PEZZO € 0,99)

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI 
(1 PEZZO € 1,49)(1 PEZZO € 1,49)

Prendi 3 paghi 2 € 2,98 per 3 pezzi

FESTA DELLA MAMMA, IN OMAGGIO COFANETTO REGALOFESTA DELLA MAMMA, IN OMAGGIO COFANETTO REGALO

Solo venerdì 8 e sabato 9 maggio, con 30€ di spesa, ogni 
cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in pos-
sesso di più scontrini da 30€ o multipli. Salvo esaurimento 
scorte.

OMAGGIO



BIIS PRENDI 2 PAGHI 1 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RICOTTINA SENZA LATTOSIO  RICOTTINA SENZA LATTOSIO  
(100g - € 4,40 al kg)(100g - € 4,40 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 0,89 per 2 pezzi

PINSA STESA A MANO  PINSA STESA A MANO  
(2x230g - € 4,33 al kg)(2x230g - € 4,33 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 3,99 per 2 pezzi

BRUSCHETTA GUSTO MEDITERRANEO  BRUSCHETTA GUSTO MEDITERRANEO  
(150g - € 5,00 al kg)(150g - € 5,00 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,50 per 2 pezzi

GALLETTE BIO MAIS E QUINOA  GALLETTE BIO MAIS E QUINOA  
(120g - € 8,29 al kg)(120g - € 8,29 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,99 per 2 pezzi

SALATINI MINI MIX IN BARATTOLO  SALATINI MINI MIX IN BARATTOLO  
(350g - € 3,13 al kg)(350g - € 3,13 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 2,19 per 2 pezzi

SFOGLIATINE ZUCCHERATE  SFOGLIATINE ZUCCHERATE  
(200g - € 2,98 al kg)(200g - € 2,98 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,19 per 2 pezzi

RIBOLLA GIALLA IGT  RIBOLLA GIALLA IGT  
(75cl - € 3,66 al L)(75cl - € 3,66 al L)

Prendi 2 paghi 1 € 5,49 per 2 pezzi

PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(300g - € 2,42 al kg)(300g - € 2,42 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,45 per 2 pezzi

FROLLINI OSWEGO  FROLLINI OSWEGO  
(350g - € 2,84 al kg)(350g - € 2,84 al kg)

Prendi 2 paghi 1 € 1,99 per 2 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SCAMORZA AFFUMICATA A FETTE  SCAMORZA AFFUMICATA A FETTE  
(100g - € 12,33 al kg)(100g - € 12,33 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,70 per 3 pezzi

MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI  MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI  
(110g - € 3,58 al kg)(110g - € 3,58 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,18 per 3 pezzi

RISO NERO INTEGRALE  RISO NERO INTEGRALE  
(500g - € 3,99 al kg)(500g - € 3,99 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

SFOGLIE DI PANE RUSTICHE MULTICEREALI  SFOGLIE DI PANE RUSTICHE MULTICEREALI  
(180g - € 11,07 al kg)(180g - € 11,07 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

POMODORI DATTERINI  POMODORI DATTERINI  
(400/240g - € 2,75 al kg)(400/240g - € 2,75 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

PATÈ - CARCIOFI - OLIVE NERE  PATÈ - CARCIOFI - OLIVE NERE  
(145g - € 9,15 al kg)(145g - € 9,15 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI  BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI  
(150g - € 7,07 al kg)(150g - € 7,07 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi

PIZZA MARGHERITA AL TAGLIERE  PIZZA MARGHERITA AL TAGLIERE  
(220g - € 9,05 al kg)(220g - € 9,05 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA  BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA  
(250ml - € 2,37 al L)(250ml - € 2,37 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

BEVANDA - GINGER - GASSOSA  BEVANDA - GINGER - GASSOSA  
(1,5L - € 0,40 al L)(1,5L - € 0,40 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

APERITIVO SPRITZ  APERITIVO SPRITZ  
(3x200ml - € 3,32 al L)(3x200ml - € 3,32 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO 
VARI FORMATI  
(500g - € 1,19 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TERRE SICILIANE IGP - SYRAH - GRILLO  TERRE SICILIANE IGP - SYRAH - GRILLO  
(75cl - € 2,39 al L)(75cl - € 2,39 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 5,38 per 3 pezzi

PROTEGGI SLIP RIPIEGATI  PROTEGGI SLIP RIPIEGATI  
(40 pezzi)(40 pezzi)

Prendi 3 paghi 2 € 3,38 per 3 pezzi

SNACK PER GATTO AL POLLO - RIPIENI DI FORMAGGIO - 
STERILIZZATO  
(60g - € 8,77 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,58 per 3 pezzi

TONNO IN OLIO DI SEMI  TONNO IN OLIO DI SEMI  
(160g - € 6,63 al kg)(160g - € 6,63 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ANANAS I^CATANANAS I^CAT € 1,79 al kg

COCCO INTERO SGUSCIATO  COCCO INTERO SGUSCIATO  
(350 g - € 7,11 al kg)(350 g - € 7,11 al kg)

€ 2,49 a confezione

FRAGOLE CANDONGA ORIGINE ITALIA I^CAT  FRAGOLE CANDONGA ORIGINE ITALIA I^CAT  
(400 g - € 7,48 al kg)(400 g - € 7,48 al kg)

€ 2,99 a confezione

BANANE DOLE I^CATBANANE DOLE I^CAT € 1,39 al kg

PATATE NOVELLE RETE ORIGINE ITALIA I^CAT  PATATE NOVELLE RETE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(1,5 kg - € 1,94 a confezione)(1,5 kg - € 1,94 a confezione)

€ 1,29 al kg

INSALATA ICEBERG E CAROTE  INSALATA ICEBERG E CAROTE  
(350 g - € 3,69 al kg)(350 g - € 3,69 al kg)

€ 1,29 a confezione

LUPINI IN SALAMOIA  LUPINI IN SALAMOIA  
(500 g - € 3,58 al kg)(500 g - € 3,58 al kg)

€ 1,79

PISTACCHI TOSTATI E SALATI  PISTACCHI TOSTATI E SALATI  
(200 g - € 19,95 al kg)(200 g - € 19,95 al kg)

€ 3,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STRACCETTI DI SUINOSTRACCETTI DI SUINO € 6,95 al kg

MACINATO MISTO DI BOVINO E SUINOMACINATO MISTO DI BOVINO E SUINO € 10,90 al kg

ARISTA A TRANCI DI SUINOARISTA A TRANCI DI SUINO € 4,90 al kg

HAMBURGER DI MANZETTA ABRUZZO  HAMBURGER DI MANZETTA ABRUZZO  
(180g - € 19,39 al kg)(180g - € 19,39 al kg)

€ 3,49 a confezione

HAMBURGER BLACK ANGUS  HAMBURGER BLACK ANGUS  
(180g - € 19,39 al kg)(180g - € 19,39 al kg)

€ 3,49 a confezione

FETTINE PER GRIGLIA DI BOVINO ADULTOFETTINE PER GRIGLIA DI BOVINO ADULTO € 15,90 al kg

SALSICCIA LUGANIGA LAZIO  SALSICCIA LUGANIGA LAZIO  
(400g - € 8,48 al kg)(400g - € 8,48 al kg)

€ 3,39 a confezione

TRICOLORE DI TACCHINO - GIRELLA DI TACCHINOTRICOLORE DI TACCHINO - GIRELLA DI TACCHINO € 9,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO GINEPRO  PROSCIUTTO COTTO GINEPRO  
(3 etti - € 6,66 al kg)(3 etti - € 6,66 al kg)

€ 2,00 per 3 etti

SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESASPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA € 1,59 l'etto

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l'etto

PRIMO SALE - PEPERONCINO - RUCOLAPRIMO SALE - PEPERONCINO - RUCOLA € 1,19 l'etto

ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESEESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE € 0,99 l'etto

PROSCIUTTO DI NORCIA IGPPROSCIUTTO DI NORCIA IGP € 2,39 l'etto

CACIOTTONE MISTO DI NORCIACACIOTTONE MISTO DI NORCIA € 1,39 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT  
(120 g - € 14,08 al kg)(120 g - € 14,08 al kg)

€ 1,69

GUANCIALE IN PETALI  GUANCIALE IN PETALI  
(100 g - € 16,90 al kg)(100 g - € 16,90 al kg)

€ 1,69

PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  
(140 g - € 11,36 al kg)(140 g - € 11,36 al kg)

€ 1,59

PROSCIUTTO CRUDO  PROSCIUTTO CRUDO  
(100 g - € 15,90 al kg)(100 g - € 15,90 al kg)

€ 1,59

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  
(100 g - € 39,90 al kg)(100 g - € 39,90 al kg)

€ 3,99

LATTICINO SPALMABILE SENZA LATTOSIO  LATTICINO SPALMABILE SENZA LATTOSIO  
(175 g - € 7,37 al kg)(175 g - € 7,37 al kg)

€ 1,29

FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO  FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO  
(150 g - € 13,27 al kg)(150 g - € 13,27 al kg)

€ 1,99

MINI BURGER - SPINACI - BROCCOLI, ZUCCHINE E CAROTE 
- ZUCCA E CAROTE  
(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

PECORINO ROMANO DOP STAGIONATO 12 MESI  PECORINO ROMANO DOP STAGIONATO 12 MESI  
(200 g - € 19,95 al kg)(200 g - € 19,95 al kg)

€ 3,99

TORTELLI MAREMMANI  TORTELLI MAREMMANI  
(2x250 g - € 7,58 al kg)(2x250 g - € 7,58 al kg)

€ 3,79

4 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA4 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA € 1,59

BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  
(4x100 g - € 4,23 al kg)(4x100 g - € 4,23 al kg)

€ 1,69



DISPENSA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FAGIOLI CANNELLINI  FAGIOLI CANNELLINI  
(540/400g - € 2,48 al kg)(540/400g - € 2,48 al kg)

€ 0,99

FARINA TIPO MANITOBA GRANO TENERO 0  FARINA TIPO MANITOBA GRANO TENERO 0  
(1kg)(1kg)

€ 0,89

FILONE RUSTICO  FILONE RUSTICO  
(500g - € 2,78 al kg)(500g - € 2,78 al kg)

€ 1,39

MAIS CON VERDURE AL NATURALE  MAIS CON VERDURE AL NATURALE  
(3x130g - € 5,10 al kg)(3x130g - € 5,10 al kg)

€ 1,99

TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI  TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI  
(3x80g - € 8,29 al kg)(3x80g - € 8,29 al kg)

€ 1,99

FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI  FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI  
(324g - € 3,98 al kg)(324g - € 3,98 al kg)

€ 1,29

PATATINE GRIGLIATE - GUSTO POLLO - BBQ  PATATINE GRIGLIATE - GUSTO POLLO - BBQ  
(130g - € 6,85 al kg)(130g - € 6,85 al kg)

€ 0,89

KETCHUP - CLASSICO - PICCANTE  KETCHUP - CLASSICO - PICCANTE  
(540g - € 2,39 al kg)(540g - € 2,39 al kg)

€ 1,29

PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO  PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO  
(210g - € 6,62 al kg)(210g - € 6,62 al kg)

€ 1,39

CIAMBELLONE ALLO YOGURT  CIAMBELLONE ALLO YOGURT  
(400g - € 4,48 al kg)(400g - € 4,48 al kg)

€ 1,79

KINDER COLAZIONE PIÙ  KINDER COLAZIONE PIÙ  
(290g - € 9,97 al kg)(290g - € 9,97 al kg)

€ 2,89

BISCOTTI PETIT  BISCOTTI PETIT  
(500g - € 2,98 al kg)(500g - € 2,98 al kg)

€ 1,49

WAFERINI NOCCIOLA  WAFERINI NOCCIOLA  
(400g - € 3,73 al kg)(400g - € 3,73 al kg)

€ 1,49



DISPENSA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MUESLI ALLA FRUTTA  MUESLI ALLA FRUTTA  
(375 g - € 5,31 al kg)(375 g - € 5,31 al kg)

€ 1,99

CHOCO TABLET - AL LATTE - FONDENTE  CHOCO TABLET - AL LATTE - FONDENTE  
(150 g - € 13,27 al kg)(150 g - € 13,27 al kg)

€ 1,99

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  
(1,5 L - € 0,14 al L)(1,5 L - € 0,14 al L)

€ 1,26 a fardello

COMPOSTA BIO 
- ALBICOCCA - CILIEGIA - FRUTTI DI BOSCO 
(330 g - € 7,85 al kg) 
- MARMELLATA BIO ARANCIA  
(350 g - € 7,40 al kg)

€ 2,59

FRUITTELLA FRIZZ - ONDE - ONDE FRAGOLA VERTIGO  FRUITTELLA FRIZZ - ONDE - ONDE FRAGOLA VERTIGO  
(145 g - € 10,28 al kg)(145 g - € 10,28 al kg)

€ 1,49

BIBITA - ANANAS CON MELA - TROPICALE  BIBITA - ANANAS CON MELA - TROPICALE  
(1,5 L - € 0,66 al L)(1,5 L - € 0,66 al L)

€ 0,99

ESTATHÈ REGULAR/ZERO - LIMONE - PESCA  ESTATHÈ REGULAR/ZERO - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 1,13 al L)(1,5 L - € 1,13 al L)

€ 1,69

BIRRA PERONI  BIRRA PERONI  
(12x33 cl - € 2,02 al L)(12x33 cl - € 2,02 al L)

€ 7,99

BIRRA CASTELLO 4,8°  BIRRA CASTELLO 4,8°  
(3x33 cl - € 2,01 al L)(3x33 cl - € 2,01 al L)

€ 1,99

AMARO MONTENEGRO 23°  AMARO MONTENEGRO 23°  
(70 cl - € 18,56 al L)(70 cl - € 18,56 al L)

€ 12,99

SAUVIGNON BLANC  SAUVIGNON BLANC  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

CHIANTI RUFINA DOCG  CHIANTI RUFINA DOCG  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

VERMENTINO TOSCANA IGT  VERMENTINO TOSCANA IGT  
(75 cl - € 6,65 al L)(75 cl - € 6,65 al L)

€ 4,99



SPECIALE FESTA DELLA MAMMA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CREMA VISO - IDRATANTE - NUTRIENTE - LIFTING - ANTI 
AGE  
(50 ml - € 69,80 al L)

€ 3,49

ROSA CONFEZIONE GIOIELLO VASO 22 CMROSA CONFEZIONE GIOIELLO VASO 22 CM € 9,90 al pezzo

SALVIETTE STRUCCANTI ECO-BIO  SALVIETTE STRUCCANTI ECO-BIO  
(20 PEZZI)(20 PEZZI)

€ 1,09

- SPUMA RAVVIVA RICCI  - SPUMA RAVVIVA RICCI  
(200 ml - € 8,95 al L)  (200 ml - € 8,95 al L)  
- LACCA SPRAY  - LACCA SPRAY  
(300 ml - € 5,97 al L)(300 ml - € 5,97 al L)

€ 1,79

CREMA MANI NUTRIENTE  CREMA MANI NUTRIENTE  
(100 ml - € 12,90 al L)(100 ml - € 12,90 al L)

€ 1,29

CREMA CORPO ALLA MANDORLA  CREMA CORPO ALLA MANDORLA  
(500 ml - € 3,98 al L)(500 ml - € 3,98 al L)

€ 1,99

LATTE DETERGENTE VISO E OCCHI  LATTE DETERGENTE VISO E OCCHI  
(250 ml - € 10,36 al L)(250 ml - € 10,36 al L)

€ 2,59



SURGELATI & GELATI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MIX DI CAVOLI GUSTOSI  MIX DI CAVOLI GUSTOSI  
(450 g - € 3,53 al kg)(450 g - € 3,53 al kg)

€ 1,59

4 FILETTI DI MERLUZZO  4 FILETTI DI MERLUZZO  
(400 g - € 9,48 al kg)(400 g - € 9,48 al kg)

€ 3,79

SUPPLÌ DI RISO AL RAGÙ  SUPPLÌ DI RISO AL RAGÙ  
(500 g - € 5,38 al kg)(500 g - € 5,38 al kg)

€ 2,69

6 CONI PANNA  6 CONI PANNA  
(450 g - € 5,75 al kg)(450 g - € 5,75 al kg)

€ 2,59

VASCHETTA GELATO VARI GUSTI  VASCHETTA GELATO VARI GUSTI  
(200 g - € 6,45 al kg)(200 g - € 6,45 al kg)

€ 1,29



CASA & PERSONA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO - BLUE OXY - 
LAVANDA  
(1,716 L - € 1,92 al L)

€ 3,29

SALVIETTE IGIENE INTIMA - DELICATA - FRESCA  SALVIETTE IGIENE INTIMA - DELICATA - FRESCA  
(15 PEZZI)(15 PEZZI)

€ 0,79

BAGNO DOCCIA FELCE AZZURRA - SALI MINERALI - MU-
SCHIO BIANCO  
(650 ml - € 3,06 al L)

€ 1,99

ASCIUGATUTTO MAXI 2 VELI 100 STRAPPI 3 ROTOLIASCIUGATUTTO MAXI 2 VELI 100 STRAPPI 3 ROTOLI € 1,79



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME MILANO  SALAME MILANO  
(100g - € 11,90 al kg)(100g - € 11,90 al kg)

Sconto 17%. Acquisto massimo con App 3 pezzi € 1,19

ARACHIDI PELATE TOSTATE E SALATE  ARACHIDI PELATE TOSTATE E SALATE  
(750g - € 3,99 al kg)(750g - € 3,99 al kg)

Sconto 25%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 2,99

NOCI SGUSCIATE  NOCI SGUSCIATE  
(800g - € 9,88 al kg)(800g - € 9,88 al kg)

Sconto 20%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 7,90

RISO LUNGO B  RISO LUNGO B  
(2kg - € 1,25 al kg)(2kg - € 1,25 al kg)

Sconto 16%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 2,49

OLIVE DENOCCIOLATE - VERDI - NERE  OLIVE DENOCCIOLATE - VERDI - NERE  
(330/160g - € 8,06 al kg)(330/160g - € 8,06 al kg)

Sconto 23%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 1,29

FROLLINO ALLA PANNA  FROLLINO ALLA PANNA  
(350g - € 2,83 al kg)(350g - € 2,83 al kg)

Sconto-33%. Acquisto massimo con App 5 pezzi € 0,99

4 SUPER STECCHI MANDORLATI  4 SUPER STECCHI MANDORLATI  
(320g - € 7,78 al kg)(320g - € 7,78 al kg)

Sconto 21%. Acquisto massimo con App 2 pezzi € 2,49

BEVANDA DI SOIA  BEVANDA DI SOIA  
(1L)(1L)

Sconto 26%. Acquisto massimo con App 3 pezzi € 0,99

BIRRA PILS CHIARA  BIRRA PILS CHIARA  
(66cl - € 1,20 al L)(66cl - € 1,20 al L)

Sconto 20%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 0,79

COLA ZERO  COLA ZERO  
(1,5L - € 0,43 al L)(1,5L - € 0,43 al L)

Sconto 13%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 0,65

DETERSIVO LIQUIDO - DELICATI - COLORATI - SCURI  DETERSIVO LIQUIDO - DELICATI - COLORATI - SCURI  
(1,5L - € 1,13 al L)(1,5L - € 1,13 al L)

Sconto 26%. Acquisto massimo con App 3 pezzi € 1,69
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